segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 013/2019

O Pregoeiro do Município de Irecê-BA, no uso de suas atribuições, faz saber que a sessão para a licitação na
modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o nº. 013/2019. Objeto: Registro de preços para futuras e
eventuais aquisições de oxigênio e ar medicinal, acondicionados em cilindros, para atender as necessidades do
Município de Irecê/BA, Tipo: Menor Preço Global, foi ADIADA para fins de análise e julgamento do pedido de
impugnação interposto pela empresa Oxiforte Ltda EPP. Nova data da sessão: 09 de Maio de 2019 às 09:00h; Local
da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B66BF1CF705B51EB801A40EA5180040D

		2019-05-06T14:19:58-0300